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CORDON SC Simplex

Fibre optique SC Simplex Mâle / Mâle - Mono - 50m

Référence : 721565

FICHE TECHNIQUE

Connecteur 1 SC Simplex

Connecteur 2 SC Simplex

Genre 1 Mâle

Genre 2 Mâle

Type de produit cordon

Longueur en m 50

Compatibilité 3D 0

EN SAVOIR PLUS

• Fibre Optique Mono-Mode 9 / 125 - OS1• Gaine PVC OFNR (3 mm)
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